ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ M s t p #

GENERAL

s/~,ge~da/154.0
13 Nay 1 - 0

БЕЗОШШСТИ ШШ SSL ™

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1540-го ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в четЕерг 14 мая 1970 года в 10 ч. 30 м.,
в помещении Совета Безопасности (Центральные учреждения,

Нью-Йорк)

1* Принятие повестки дня

2. Положение па Ближнем Востоке:

Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
Объединенных Наций от 12 мая 1970 года (s/979

1
*-) на имя

Председателя Совета Безопасности.

3. Положение на Ближнем Востоке:

Письмо Постоянного представителя Израиля при Организации
Объединенных Наций от 12 мая 1970 года (s/9795) на имя
Председателя Совета Безопасности.

70-11137